à Avenida Manoel Dourado, nos fundos com à Avenida Rodrigues Peixoto, à direita com a
chácara de nº 03 e à esquerda com a Chácara nº 01.  Obs.: Não há construção no imóvel.
Imóvel matriculado sob nº 20.100 no Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição
da Comarca de Anápolis/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), em 14 de fevereiro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Arrolamento  de  bens  em  favor  da  Delegacia  Regional  de  Fiscalização  de
Anápolis/GO; Indisponibilidade nos autos nº 5001897-08.2019.8.13.0702, em trâmite na 3ª
Vara  Cível  da  Comarca  de  Uberlândia/MG;  Indisponibilidade  nos  autos  nº  0010661-
45.2019.5.18.00002,  em  trâmite  na  14ª  Vara  do  Trabalho  da  Comarca  de  Goiânia/GO;
Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 6.337,89 (seis mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e nove
centavos), em 31 de janeiro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 3.
A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo
do exequente disponibilizar nos autos.

Negativo o 1º LEILÃO, não havendo a remição, nem requerendo o credor a adjudicação